Stockholms Ogonklinik 2020

Vilken av vara kliniker har du besokt?

140+ 132
Namn Antal %
112
Valhallavagen 91, ing T, Sophiahemmet 132 97,8
Valhallavagen 58 3 2,2 6
Total 135 100
56 -
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Valhallavagen 91, Valhallavdgen 58

ing T, Sophi...
Om du ringde hit, tyckte Du att vantetiden i telefonen var acceptabel?
Namn Antal % 80
76
Ja 76 57,1 64 1
52
Nej 5 3,8 48
Ingen kommentar/Ringde inte 52 39,1 -
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Ar du ndjd med hur snabbt vi kunde erbjuda Dig tid fér Ditt besék?

Namn Antal % 1207
103
N6jd 103 77,4 o
Ganska nojd 25 18,8
Ganska missndjd 4 3 -
Missnojd 1 0,8
Total 133 100 48
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Svarsfrekvens 2
98,5% (133/135) 4 1
0 : , , ‘
Nojd Ganska Ganska Missnd&jd
nojd missnojd
Kom Du in till undersékningen pa avtalad tid?
Namn Antal % 120
104
Ja 104 77,6
96 -
Nej, fick vdanta 5-15 min 19 14,2
Nej, fick vanta 16-30 min 7 5,2 721
Nej, fick vanta mer an 30 min 4 3 "
Nej, kom sjalv for sent 0 0
Total 134 100 24 19
7 4
0
D T T T T T
a 55 $QE $sE ET
Svarsfrekvens }E =¢ . = FS 20
zy zg zZEg 328
99,3% (134/135) © 5 > 2
= g @
>



Ar Du néjd med bemétandet Du fick av Din ldkare/personal?

Namn

Nojd

Ganska nojd
Ganska missndjd

Missnojd

Svarsfrekvens

99,3% (134/135)

Upplevde Du att Din ldkare forklarade och informerade sa att Du forstod?

Namn

Bra

Ganska bra
Ganska daligt
Daligt

Svarsfrekvens

98,5% (133/135)

Total

Total

Antal

127
4

134

Antal

116
11
3
3
133

%
94,8

0,7
1,5
100

%
87,2
8,3
2,3
2,3
100
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Kande Du Dig trygg att kunna stalla fragor till Din lakare/skoterska?

Namn

Trygg
Ganska trygg

Ganska otrygg
Otrygg

Svarsfrekvens

98,5% (133/135)

Ar du n6jd med den allminna stimningen hir pd mottagningen?

Namn

Nojd

Ganska néjd
Ganska missndjd

Missnojd

Svarsfrekvens

97,8% (132/135)

Total

Total

Antal

118
12
1
2
133

Antal

119
10
2
1
132

%
88,7

0,8
1,5
100

%
90,2
7,6
1,5
0,8
100

1204

96 -

72

48 1

24
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12
1 2
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72

48 1

24 1
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tryag otrygg
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Ar Du ndjd med besdket hos oss, sett i sin helhet?

Namn

No6jd

Ganska nojd
Ganska missndjd

Missnojd

Svarsfrekvens

98,5% (133/135)

Total

Antal

113
15
4
1
133

%
85
11,3

0,8
100

120 113
96
72
48
24
15
1 1
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